[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года № 87
О внесении изменений в муниципальную Программу

«Модернизация и развитие автомобильных дорог общего
пользования местного значения в сельском поселении Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области
на 2021-2023 годы»
В целях реализации мероприятий по проведению ремонта внутридворовых проездов многоквартирных домов и созданию парковочных карманов, ремонт автомобильных дорог с использованием средств муниципального дорожного фонда сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Новый Буян   муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Новый Буян   муниципального района Красноярский Самарской области на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области от 11.11.2020 года № 55, следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной Программы:
раздел «Объемы и источники финансирования Программы»:
«общий объем финансирования Программы составляет в 2021-2023 годах – цифры «300,0» заменить цифрами «2 288» тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2021 год - цифры «100,0» заменить цифрами «1 188»;

2022 год - цифры «100,0» заменить цифрами «1 000»;
2023 год - цифры «100,0» заменить цифрами «100»;
2) в разделе 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования программы»:

таблицу № 1 изложить согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Новый Буян
муниципального района Красноярский

Самарской области

 Е.Г. Тихонова
Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения Новый Буян   муниципального района Красноярский Самарской области
от 23.12.2021 № 87
Таблица № 1
	№

п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (в разрезе источников финансирования), (тыс. руб.)
	Всего

(тыс. руб.)

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Областной бюджет

(тыс. руб.)
	Местный бюджет

(тыс. руб.)
	Областной бюджет

(тыс. руб.)
	Местный

бюджет

(тыс. руб.)

	Областной бюджет

(тыс. руб.)
	Местный

бюджет

(тыс. руб.)

	1
	Содержание, ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них.
	-
	89
	-
	1 000
	-
	100
	1 189

	2
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым многоквартирных домов
	1 088
	11
	-
	-
	-
	-
	1 099